
д 2008-2009 100 м в/с

№ п/п фамилия имя г.р. клуб дистанция время место очки

1 Коротина Арина Метеоры 100 м в/с 1.17,38 1 28

2 Грязнова Евгения 2009 SPN 100 м в/с 1.26,67 2 25

д 2008-2009 50 м н/сп

№ п/п фамилия имя г.р. клуб дистанция время место очки

1 Коротина Арина Метеоры 50 м н/сп 37,51 1 28

2 Грязнова Евгения 2009 SPN 50 м н/сп 44,12 2 25

ю 2008-2009 100 м в/с

№ п/п фамилия имя г.р. клуб дистанция время место очки
1 Смородин Илья 2008 SPN 100 м в/с 1.08,52 1 28
2 Деревянко Сергей 2008 Fun swimming school 100 м в/с 1.08,67 2 25

3 Хрусталёв Владимир 2008 SPN 100 м в/с 1.15,54 5 16
4 Шатров Евгений Метеоры 100 м в/с 1.10,04 3 22
5 Захаров Глеб Метеоры 100 м в/с 1.14,93 4 19
6 Коряковский Кирилл 2009 SPN 100 м в/с 1.18,23 7 10

7 Смирнов Кирилл 2008 SPN 100 м в/с 1.16,29 6 13

8 Чеканов Севастиан 2008 SPN 100 м в/с 1.27,47 13 0

9 Ящак Матвей 2008 SPN 100 м в/с 1.25,00 11 0

10 Шмидт Всеволод 2009 SPN 100 м в/с 1.33,33 14 0

11 Пономарев Роман 2009 SPN 100 м в/с 1.23,16 9 4

12 Неешпапа Михаил 2008 Марлин 100 м в/с 1.24,15 10 1

13 Клименко Семен 2008 Мозайка 100 м в/с 1.20,54 8 7

14 Прокудин Игорь 2008 Мозайка 100 м в/с 1.26,93 12 0

15 Соловьев Павел 2009 Марлин 100 м в/с 1.43,32 15 0

ю 2008-2009 50 м н/сп

№ п/п фамилия имя г.р. клуб дистанция время место очки

1 Смородин Илья 2008 SPN 50 м н/сп 39,18 3 22

2 Хрусталёв Владимир 2008 SPN 50 м н/сп 39,48 4 19

3 Шатров Евгений Метеоры 50 м н/сп 40,70 5 16

4 Захаров Глеб Метеоры 50 м н/сп 38,23 2 25

5 Коряковский Кирилл 2009 SPN 50 м н/сп 41,06 6 13

6 Чеканов Севастиан 2008 SPN 50 м н/сп 42,74 9 4

7 Смирнов Кирилл 2008 SPN 50 м н/сп 42,57 8 7

8 Деревянко Сергей 2008 Fun swimming school 50 м н/сп 36,89 1 28

9 Пономарев Роман 2009 SPN 50 м н/сп 42,77 10 1

10 Неешпапа Михаил 2008 Марлин 50 м н/сп 43,93 12 0



11 Ящак Матвей 2008 SPN 50 м н/сп 50,29 15 0

12 Шмидт Всеволод 2009 SPN 50 м н/сп 47,09 14 0

13 Прокудин Игорь 2008 Мозайка 50 м н/сп 43,11 11 0

14 Соловьев Павел 2009 Марлин 50 м н/сп 46,92 13 0

15 Клименко Семен 2008 Мозайка 50 м н/сп 42,56 7 10

д 2010-2011 100 м в/с

№ п/п фамилия имя г.р. клуб дистанция время место очки

1 Гордыч Мария 2010 SPN 100 м в/с 1.15,46 2 25

2 Разумовская Виктория 2010 SPN 100 м в/с 1.18,50 3 22

3 Смирнова Влада Метеоры 100 м в/с 1.14,45 1 28

4 Костина Вероника 2010 SPN 100 м в/с 1.23,89 4 19

5 Назарова Вера 2010 SPN 100 м в/с 1.49,00 6 13

6 Сафронова Маша Метеоры 100 м в/с 1.34,58 5 16

7 Ветер Полина 2011 Марлин 100 м в/с 1.51,54 7 10

8 Богомазова Мирослава 2011 Марлин 100 м в/с 2.16,09 9 4

9 Альсеитова Лиля 2010 Марлин 100 м в/с 2.19,32 10 1

10 Зверева Алиса 2011 Мозайка 100 м в/с 2.15,49 8 7

д 2010-2011 50 м н/сп

№ п/п фамилия имя г.р. клуб дистанция время место очки

1 Гордыч Мария 2010 SPN 50 м н/сп 38,79 2 25

2 Смирнова Влада Метеоры 50 м н/сп 39,12 3 22

3 Сафронова Маша Метеоры 50 м н/сп 45,17 4 19

4 Ветер Полина 2011 Марлин 50 м н/сп 54,36 7 10

5 Разумовская Виктория 2010 SPN 50 м н/сп 38,57 1 28

6 Костина Вероника 2010 SPN 50 м н/сп 47,20 5 16

7 Назарова Вера 2010 SPN 50 м н/сп 54,26 6 13

8 Зверева Алиса 2011 Мозайка 50 м н/сп 1.09,84 10 1

9 Альсеитова Лиля 2010 Марлин 50 м н/сп 57,39 8 7

10 Богомазова Мирослава 2011 Марлин 50 м н/сп 1.03,14 9 4

м 2010-2011 100 м в/с

№ п/п фамилия имя г.р. клуб дистанция время место очки

1 Столяров Александр 2011 SPN 100 м в/с 1.28,00 4 19

2 Чаплыгин Феликс 2010 100 м в/с 1.15,07 1 28

3 Бородин Вячеслав 2011 SPN 100 м в/с 1.28,60 5 16

4 Катков Иван 2011 Мозайка 100 м в/с 1.23,70 2 25

5 Кулиев Тамерлан Метеоры 100 м в/с 1.34,49 7 10

6 Самбурский Егор 2010 Марлин 100 м в/с 1.25,01 3 22

7 Кириллов Герман 2010 SPN 100 м в/с 1.29,03 6 13



8 Рядчин Константин 2011 Мозайка 100 м в/с 1.47,60 8 7

9 Бакалов Филипп 2011 SPN 100 м в/с 1.52,71 9 4

10 Болотов Егор 2011 Марлин 100 м в/с 2.01,51 10 1

11 Измаилов Марат 2011 Swimix 100 м в/с 2.05,71 11 0

м 2010-2011 50 м н/сп

№ п/п фамилия имя г.р. клуб дистанция время место очки

1 Столяров Александр 2011 SPN 50 м н/сп 47,01 5 16

2 Самбурский Егор 2010 Марлин 50 м н/сп 40,53 1 28

3 Бородин Вячеслав 2011 SPN 50 м н/сп 47,55 6 13

4 Кириллов Герман 2010 SPN 50 м н/сп 45,29 4 19

5 Кулиев Тамерлан Метеоры 50 м н/сп 53,51 9 4

6 Чаплыгин Феликс 2010 50 м н/сп 41,77 2 25

7 Бакалов Филипп 2011 SPN 50 м н/сп 51,23 8 7

8 Катков Иван 2011 Мозайка 50 м н/сп 45,12 3 22

9 Болотов Егор 2011 Марлин 50 м н/сп 55,38 10 1

10 Рядчин Константин 2011 Мозайка 50 м н/сп 50,02 7 10

д 2012-2013 50 в/с

№ п/п фамилия имя г.р. клуб дистанция время место очки

1 Романенкова Ирина 2012 Марлин 50 в/с 40,35 2 25

2 Насекина Екатерина 2012 SPN 50 в/с 40,11 1 28

3 Дергаева Рената 2012 Мозайка 50 в/с 41,92 3 22

4 Пономаренко Даша 2012 Марлин 50 в/с 49,10 8 7

5 Ломакина Кира 2012 SPN 50 в/с 44,48 6 13

6 Баркова Арина 2013 SPN 50 в/с 44,43 5 16

7 Семенова Таисия 2012 SPN 50 в/с 45,74 7 10

8 Тарлецкая Соня 2013 Мозайка 50 в/с 44,10 4 19

9 Суботина Алиса 2013 Fun swimming school 50 в/с 55,56 10 1

10 Мохова  Полина 2012 Мозайка 50 в/с 49,27 9 4

11 Пришвина Валерия 2013 Мозайка 50 в/с 57,89 11 0

12 Боровко Вика 2013 Мозайка 50 в/с 1.06,94 12 0

д 2012-2013 50 м бр

№ п/п фамилия имя г.р. клуб дистанция время место очки

1 Насекина Екатерина 2012 SPN 50 м бр 47,83 1 28

2 Романенкова Ирина 2012 Марлин 50 м бр 53,87 3 22

3 Дергаева Рената 2012 Мозайка 50 м бр 52,80 2 25

4 Пономаренко Даша 2012 Марлин 50 м бр 1.02,14 6 13

5 Ломакина Кира 2012 SPN 50 м бр 56,30 4 19

6 Тарлецкая Соня 2013 Мозайка 50 м бр 1.08,51 7 10

7 Суботина Алиса 2013 Fun swimming school 50 м бр 1.11,53 9 4

8 Баркова Арина 2013 SPN 50 м бр 56,47 5 16

9 Семенова Таисия 2012 SPN 50 м бр 1.08,60 8 7

10 Боровко Вика 2013 Мозайка 50 м бр дисквал



11 Мохова  Полина 2012 Мозайка 50 м бр дисквал

12 Пришвина Валерия 2013 Мозайка 50 м бр 1.47,74 10 1

м 2012-2013 50 м в/с

№ п/п фамилия имя г.р. клуб дистанция время место очки

1 Мотовилов Иван 2012 Swim&Gym 50 м в/с 35,08 1 28

2 Ионов Светослав 2012 SPN 50 м в/с 37,87 2 25

3 Кружалин Владимир 2012 SPN 50 м в/с 38,01 3 22

4 Савватеев Федор 2012 SPN 50 м в/с 44,41 10 1

5 Мамлеев Динияр 2013 SPN 50 м в/с 38,02 4 19

6 Никоноров Ростислав 2012 SPN 50 м в/с 42,95 9 4

7 Катков Роман 2012 Мозайка 50 м в/с 38,72 5 16

8 Гурьянов Мирон 2013 SPN 50 м в/с 42,48 8 7

9 Цыпляков Максим 2013 SPN 50 м в/с 42,29 6 13

10 Усубалиев Тимур 2012 SPN 50 м в/с 45,54 11 0

11 Валов Александр 2013 SPN 50 м в/с 42,45 7 10

12 Кулиев Ролан Метеоры 50 м в/с 49,57 13 0

13 Бакалов Савелий 2013 SPN 50 м в/с 1.01,14 14 0

14 Никитин Денис 2013 SPN 50 м в/с 47,64 12 0

15 Доленко Святослав 2013 Мозайка 50 м в/с 1.01,64 15 0

м 2012-2013 50 м бр

№ п/п фамилия имя г.р. клуб дистанция время место очки

1 Кружалин Владимир 2012 SPN 50 м бр 49,63 1 28

2 Ионов Светослав 2012 SPN 50 м бр 50,57 4 19

3 Мамлеев Динияр 2013 SPN 50 м бр 50,08 2 25

4 Мотовилов Иван 2012 Swim&Gym 50 м бр 50,35 3 22

5 Кулиев Ролан Метеоры 50 м бр 54,42 6 13

6 Валов Александр 2013 SPN 50 м бр 1.03,36 8 7

7 Цыпляков Максим 2013 SPN 50 м бр дисквал

8 Никоноров Ростислав 2012 SPN 50 м бр дисквал

9 Усубалиев Тимур 2012 SPN 50 м бр дисквал

10 Гурьянов Мирон 2013 SPN 50 м бр дисквал

11 Катков Роман 2012 Мозайка 50 м бр 51,76 5 16

12 Савватеев Федор 2012 SPN 50 м бр 57,21 7 10

13 Никитин Денис 2013 SPN 50 м бр 1.03,38 9 4

14 Доленко Святослав 2013 Мозайка 50 м бр дисквал

15 Бакалов Савелий 2013 SPN 50 м бр дисквал



д 2014 50 м в/с

№ п/п фамилия имя г.р. клуб дистанция время место очки

1 Алексеева Арина 2014 SPN 50 м в/с 48,25 1 28

2 Коробцова Варвара 2014 SPN 50 м в/с 57,23 2 25

3 Ноговицына Мария 2014 SPN 50 м в/с 59,32 5 16

4 Златенкова Анна 2014 SPN 50 м в/с 58,51 4 19

5 Козлова Ксения 2014 Марлин 50 м в/с 58,34 3 22

6 Клеймихина Николь 2014 Марлин 50 м в/с 1.06,36 6 13

7 Цыба Агата 2014 Марлин 50 м в/с 1.33,36 7 10

д 2014 50 м н/сп

№ п/п фамилия имя г.р. клуб дистанция время место очки

1 Алексеева Арина 2014 SPN 50 м н/сп 49,16 1 28

2 Коробцова Варвара 2014 SPN 50 м н/сп 51,37 2 25

3 Златенкова Анна 2014 SPN 50 м н/сп 58,42 4 19

4 Ноговицына Мария 2014 SPN 50 м н/сп 1.05,73 6 13

5 Клеймихина Николь 2014 Марлин 50 м н/сп 1.02,50 5 16

6 Козлова Ксения 2014 Марлин 50 м н/сп 57,01 3 22

7 Цыба Агата 2014 Марлин 50 м н/сп 1.13,51 7 10

м 2014 50 м в/с

№ п/п фамилия имя г.р. клуб дистанция время место очки

1 Турченинов Андрей 2014 SPN 50 м в/с 57,15 2 25

2 Меланин Матвей 2014 SPN 50 м в/с 55,67 1 28

3 Ноговицын Алексей 2014 SPN 50 м в/с 1.04,51 6 13

4 Зыкин Савва 2014 SPN 50 м в/с 1.00,56 4 19

5 Ветер Максим 2014 Марлин 50 м в/с 1.04,28 5 16

6 Мамин Рома 2014 Марлин 50 м в/с 58,02 3 22

7 Коннов Даниил 2014 Марлин 50 м в/с 1.22,88 9 4

8 Парфентьев Влад 2014 Марлин 50 м в/с 1.17,02 7 10

9 Голобурдин Ярослав 2014 Марлин 50 м в/с 1.21,67 8 7

м 2014 50 м н/сп

№ п/п фамилия имя г.р. клуб дистанция время место очки

1 Турченинов Андрей 2014 SPN 50 м н/сп 51,90 1 28

2 Меланин Матвей 2014 SPN 50 м н/сп 1.03,17 6 13

3 Ноговицын Алексей 2014 SPN 50 м н/сп 58,45 5 16

4 Зыкин Савва 2014 SPN 50 м н/сп 55,15 2 25

5 Мамин Рома 2014 Марлин 50 м н/сп 58,01 4 19

6 Ветер Максим 2014 Марлин 50 м н/сп 56,79 3 22

7 Коннов Даниил 2014 Марлин 50 м н/сп 1.09,14 7 10

8 Парфентьев Влад 2014 Марлин 50 м н/сп 1.10,30 8 7

9 Голобурдин Ярослав 2014 Марлин 50 м н/сп 1.16,48 9 4



д 2015 25 м в/с

№ п/п фамилия имя г.р. клуб дистанция время место очки

1 Чеканцева София 2015 SPN 25 м в/с 25,80 1 28

2 Германова Кира 2015 Мозайка 25 м в/с 33,15 2 25

3 Савельева Василиса 2015 SPN 25 м в/с 45,42 4 19

4 Неешпапа Маша 2015 Марлин 25 м в/с 42,75 3 22

д 2015 25 м н/сп

№ п/п фамилия имя г.р. клуб дистанция время место очки

1 Чеканцева София 2015 SPN 25 м н/сп 26,32 1 28

2 Савельева Василиса 2015 SPN 25 м н/сп 37,08 2 25

3 Неешпапа Маша 2015 Марлин 25 м н/сп 44,01 4 19

4 Германова Кира 2015 Мозайка 25 м н/сп 43,27 3 22

м 2015 25 м в/с

№ п/п фамилия имя г.р. клуб дистанция время место очки

1 Мотовилов Григорий 2015 Swim&Gym 25 м в/с 24,10 1 28

2 Мамлеев Руслан 2015 SPN 25 м в/с 28,70 2 25

3 Мягков Максим 2015 Марлин 25 м в/с 46,73 6 13

4 Жученко Артем 2015 Марлин 25 м в/с 39,77 5 16

5 Первушин Матвей 2015 SPN 25 м в/с 32,59 3 22

6 Арефьев Миша 2015 Марлин 25 м в/с 1.10,00 8 7

7 Рыбалко Данил 2015 Мозайка 25 м в/с 56,29 7 10

8 Синько Матвей 2015 Swim&Gym 25 м в/с 33,33 4 19

м 2015 25 м н/сп

№ п/п фамилия имя г.р. клуб дистанция время место очки

1 Мотовилов Григорий 2015 Swim&Gym 25 м н/сп 26,62 1 28

2 Мамлеев Руслан 2015 SPN 25 м н/сп 33,46 4 19

3 Синько Матвей 2015 Swim&Gym 25 м н/сп 32,07 3 22

4 Мягков Максим 2015 Марлин 25 м н/сп 37,78 5 16

5 Первушин Матвей 2015 SPN 25 м н/сп 27,80 2 25

6 Жученко Артем 2015 Марлин 25 м н/сп 40,01 6 13

7 Рыбалко Данил 2015 Мозайка 25 м н/сп 43,86 7 10

8 Арефьев Миша 2015 Марлин 25 м н/сп 59,18 8 7


